
Royal Style - Schmucktruhe
Instructies Nee. 212

Zeer Brits - weelderige rozenpatronen en veel zijn Goud de opvallende kenmerken van de hippe "Royal Style". Om te recreëren heeft u Servetten
rozenmotieven of ornamenten nodig, wit en goud (bijv. Knutselverf Hobbykleur), maar ook bladgoud voor glanzende accenten.

Dit stijlvolle ontwerp maakt de kleine houten kist de perfecte plek voor uw persoonlijke kroonjuwelen en alles wat u dierbaar is. De verschillende
servetmotieven passen wonderwel bij elkaar en voegen zich tot een harmonieus totaalbeeld.

Empfehlungen



VBS Servetvernis "Glanzen…
Inhoud: 100 ml
100 ml

3,59 €
(1 l = 35,90 €) 

      (5)
VBS Servet penseel/Decou…
Grootte: 24 - 25.5 mm; Mater…

3,89 €
 



Metal Leaf "Goudkleurig"
Inhoud: 5 stuks; Materiaal: K…

4,99 €
(1 m2 = 50,92 €) 

      (5)
KREUL Bladgoud grondlaa…
Inhoud: 50 ml

5,49 €
(1 l = 109,80 €)



      (4,83)
KREUL Coating vernis voor…
Inhoud: 50 ml

6,99 €
(1 l = 139,80 €)

https://www.vbs-hobby.be/vbs-servetvernis-glanzend-a229516/
https://www.vbs-hobby.be/vbs-servetvernis-glanzend-a31947/
https://www.vbs-hobby.be/vbs-servet-penseel-decoupage-penseel-a2662/
https://www.vbs-hobby.be/vbs-servet-penseel-decoupage-penseel-a2662/
https://www.vbs-hobby.be/metal-leaf-goudkleurig-a21196/
https://www.vbs-hobby.be/metal-leaf-goudkleurig-a21196/
https://www.vbs-hobby.be/kreul-bladgoud-grondlaagjesmelk-50-ml-a21195/
https://www.vbs-hobby.be/kreul-bladgoud-grondlaagjesmelk-50-ml-a21195/
https://www.vbs-hobby.be/kreul-coating-vernis-voor-bladmetaal-50-ml-a21197/
https://www.vbs-hobby.be/kreul-coating-vernis-voor-bladmetaal-50-ml-a21197/


Artikelnummer Artikel omschrijving Hoeveelheid
722018 VBS Servetvernis "Glanzend"100 ml 1
120340 VBS Servet penseel/Decoupage penseel 1
570039 Metal Leaf "Goudkleurig" 1
570022 KREUL Bladgoud grondlaagjesmelk, 50 ml 1
570046 KREUL Coating vernis voor bladmetaal, 50 ml 1
542708-05 Staz-On StempelkussenNoga 1
667555 VBS Ronde dekselkist 1

Artikel details:



Staz-On Stempelkussen, N…
Zuurvrij; L: 5 cm; B: 7.5 cm
Noga

8,49 € 10,49 €
 

      (4,56)
VBS Ronde dekselkist
Aantal onderdelen: 2; Materia…

12,95 €
 

https://www.vbs-hobby.be/staz-on-stempelkussen-a217154/?vcode=05
https://www.vbs-hobby.be/staz-on-stempelkussen-a19736/
https://www.vbs-hobby.be/vbs-ronde-dekselkist-a29475/
https://www.vbs-hobby.be/vbs-ronde-dekselkist-a29475/
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